
                                                                         
Zarządzenie Nr 76/2025

Prezydenta Miasta Kalisza
                                                              z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu rozwoju sportu
obejmujących utrzymanie i rozwój bazy sportowej.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U. z  2024 r.
poz. 1465 z późn. zm.), § 7 ust.1 uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Kalisz (Dz. Urz. Woj.
Wlkp.  z  2011  r.  Nr  224,  poz.  3594)  oraz uchwały  Nr  VIII/96/2024 Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
31  października  2024  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego na  2025 rok”
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość dotacji  na rok 2025 dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu obejmujących
utrzymanie i rozwój bazy sportowej, w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
     Krystian Kinastowski



Załącznik 
                                                                                    do Zarządzenia Nr 76/2025
                                                                                    Prezydenta Miasta Kalisza 
                                                                                 z dnia 29 stycznia 2025 r.

W wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  w  2025  roku  zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu
obejmujących utrzymanie i rozwój bazy sportowej, dotację otrzymują: 

L.p. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej

dotacji /zł/

1.
Klub Sportowy „Prosna”
ul. Częstochowska 99
62-800 Kalisz

Utrzymanie, rozwój i poprawa bazy 
sportowej klubu służącej do prowadzenia
szkolenia sportowego dzieci i młodzieży

50.000

2.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Utrzymanie, rozwój i poprawa bazy 
sportowej 3 obiektów KTW służących do
szkolenia sportowego oraz do organizacji
zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą

30.000

3. 
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie
Wał Matejki 2
62-800 Kalisz

Utrzymanie bazy sportowej Kaliskiego 
Towarzystwa Kolarskiego w Kaliszu 
służącej do prowadzenia szkolenia dzieci 
i młodzieży w kolarstwie oraz do 
organizacji imprez sportowych

65.000

4.
Pierwszy Kaliski Klub Golfowy
ul. Wiankowa 63-67
62-800 Kalisz

Utrzymanie bazy sportowej klubu 
golfowego w Kaliszu

5.000

5.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie i najem bazy treningowej – 
basen Delfin Kalisz na potrzeby klubu

160.000

6.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie i najem bazy treningowej 
(hala OSRiR w Kaliszu) na potrzeby 
sekcji gimnastyki artystycznej w 2025 
roku

8.000

7.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie obiektu sportowego 
i boiska KKS Włókniarz 1925 Kalisz w 
2025 roku

9.000

8.
UKS „Dziewiątka” Osrir-Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie i wynajęcie basenu Delfin w 
Kaliszu – bazy treningowej dla 
zawodników sekcji pływania

10.000

9.

LOK Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka im. Powstańców 
Wielkopolskich
ul. Niezłomnych 1
61-894 Poznań

Modernizacja strzelnicy pneumatycznej 
w ZSPP w Kaliszu – instalacja 
tarczociągów SIUS

4.000

10.
KSN „Start”
ul. Łódzka 19
62-800 Kalisz

Utrzymanie, rozwój i poprawa bazy 
sportowej służącej do prowadzenia 
szkolenia dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej

30.000

11.
Klub Piłkarski Calisia 14 Kalisz
Wał Jagielloński 13
62-800 Kalisz

Utrzymanie, rozwój i poprawa bazy 
sportowej klubu 40.000



12.
Stowarzyszenie Strzeleckie Bellona
ul. Konopnickiej 2-4
62-800 Kalisz

Utrzymanie, najem oraz rozwój 
strzelnicy sportowej

4.000

13.

Klub Sportowy Tańca i Akrobatyki 
L’ART
ul. Obozowa 4
62-800 Kalisz

Utrzymanie i wynajem sal treningowych 
dla zawodników sekcji tańca

5.000

14.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie i najem obiektów 
sportowych i terenów zielonych klubu 
KKS 1925 Kalisz w 2025 roku

150.000

15.
KS. „Ziętek” Team
ul. Ks. Józefa Sieradzana 7
62-800 Kalisz

Utrzymanie, rozwój i poprawa bazy 
sportowej będącej w wynajmie 
kaliskiego klubu sportowego, służącej do
prowadzenia szkolenia dzieci i młodzieży

2.000

16.
UJKS „Szturwał”
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Utrzymanie bazy sportowej klubu 6.000

17.
MKS Kalisz Sp. z o.o.
ul. Pr. Stef. Wyszyńskiego 22-24
62-800 Kalisz

Dzierżawa i prowadzenie biura klubu 
MKS Kalisz

117.000

18.
MMA Tornado Kalisz
ul. Celtycka 130
62-800 Kalisz

Utrzymanie bazy sportowej klubu 2.000

 Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

     Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 76/2025
	Prezydenta Miasta Kalisza


